

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на АСИМП-МЦ "КЮЧУК ПАРИЖ" ООД към 31.12.2009г

АКТИВ			ПАСИВ		
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил.лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил.лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
А. Записан, но невнесен капитал			А. Собствен капитал		
Б. Нетекущи активи			I. Записан капитал	5	5
I. Нематериални активи			II. Премии от емисии		
II. Дълготрайни материални активи			III. Резерв от последващи оценки		
1. Сгради	1101	1267	IV. Резерви		
2. Машини и апаратура	10	12	V. Натрупана печалба (загуба) от минали г.	(3)	8
3. Други	1	2	VI. Текуща печалба (загуба)	83	(11)
4. Разходи за придобиване и ликвидация на ДМА			Общо за раздел А:	85	2
Общо за група II	1112	1281	Б. Провизии и сходни задължения		
III. Дългосрочни финансови активи			В. Задължения		
1. Дългосрочни инвестиции	113		2. Задължения към финансови предприятия	659	744
Общо за група III	113		- до 1 година	85	85
IV. Отсрочени данъци	1		- над 1 година	574	659
Общо за раздел Б:	1226	1281	4. Задължения към доставчици	2	
В. Текущи активи			- до 1 година	2	
I. Материални запаси	1	1	8. Други задължения, в т.ч.	593	608
II. Вземания			- към персонала	49	13
1. Вземания от клиенти и доставчици	59	1	- до 1 година	49	13
в т.ч. над 1 година			- осигурителни задължения	14	8
2. Данъци за възстановяване			- до 1 година	14	8
3. Други краткосрочни вземания	45	52	- данъчни задължения	6	2
Общо за група II	104	53	- до 1 година	6	2
III. Инвестиции			- към съдружници	522	563
IV. Парични средства, в т.ч.			- до 1 година	42	33
- в брой	2		- над 1 година	480	530
- в безсрочни сметки	3	15	- други	2	22
- парични еквиваленти			- до 1 година	2	22
Общо за група IV	5	15	Общо за раздел В:	1254	1352
Общо за раздел В:	110	69	Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди		
Г. Разходи за бъдещи периоди	3	4			
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)	1339	1354	СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)	1339	1354

Дата: 24.02.2010г

Съставител:

/ Гл. счетоводител - Г. Баракова /

Ръководител:

/ д-р Р. Георгиева /



АСИМП-МЦ"КЮЧУК ПАРИЖ"ООД
ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
към 31.12.2009г

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (в хил.лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (в хил.лв.)	
	Тек.год.	Предх. година		Тек. год.	Предх. година
а	1	2	а	1	2
А. Разходи			А. Приходи		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено про-во			1. Нетни Приходи от продажби, в т.ч.:	727	539
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:	158	143	а) продукция		
а) суровини и материали	29	27	б) стоки		
б) външни услуги	129	116	в) услуги	727	539
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	335	256	2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		
а) разходи за възнаграждения	292	215	3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин		
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	43	41	4. Други приходи, в т.ч.:		
- осигуровки, свързани с пенсии	30	30	- приходи от финансиране		
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	62	60	Общо приходи от оперативна дейност (1 + 2 + 3 + 4)	727	539
а) разходи за амортизация и обезценка на ДМА и НМДА, в т.ч.:	62	60	5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		
- разходи за амортизация	62	60	- приходи от участия в предпр. от група		
- разходи за обезценка			6. Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:		
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи			- приходи от предприятия от група		
5. Други разходи, в т.ч.:	13	11	7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:		
а) балансова стойност на продадените активи			а) приходи от предприятия от група		
б) провизии			б) положителни разлики от операции с финансови активи		
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	568	470	в) положителни разлики от промяна на валутни курсове		
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите признати като текущи активи, в т.ч.:			Общо финансови приходи (5 + 6 + 7)		
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове					
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	69	80			
а) разходи, свързани с предприятия от група					
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи					
Общо финансови разходи (6 + 7)	69	80			
8. Печалба от обичайна дейност	90		8. Загуба от обичайна дейност		11
9. Извънредни разходи			9. Извънредни приходи		
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	637	550	Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	727	539
10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	90		10. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)		11
11. Разходи за данъци от печалбата	7				
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък					
13. Печалба (10 - 11 - 12)	83		11. Загуба (10 + ред 11 и 12 от раздел А)		11
Всичко (Общо р-ди + 11+ 12 + 13)	727	550	Всичко (Общо приходи + 11)	727	550

Съставител:

/ Г. Баракова /

Ръководител:

/ д-р Р. Георгиева /

Дата: 24.02.2010г

ОТЧЕТ

за паричните потоци по прекия метод към 31,12,2009 г.
на АСИМП-МЦ"КЮЧУК ПАРИЖ"ООД ЕИК по БУЛСТАТ 115523511

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	постъп- ления	плаща- ния	нетен поток	постъп- ления	плаща- ния	нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А.Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	719	143	576	524	120	404
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	2	369	(367)	1	266	(265)
Платени и възстановени данъци върху печалбата		6	(6)			
Други парични потоци от основна дейност	1	13	(12)	29	15	14
Всичко парични потоци от основна дейност(А)	722	531	191	554	401	153
Б.Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци свързани с дълготрайни активи		6	(6)		2	(2)
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност		6	(6)		2	(2)
В.Парични потоци от финансова дейност						
Парични потоци от допълнителни вноски на съдружници		41	(41)	18		18
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми		85	(85)		85	(85)
Парични потоци от лихви,комисионни,дивиденди и други подобни		69	(69)		75	(75)
Други парични потоци от финансова дейност					5	(5)
Всичко парични потоци от финансова дейност(В)		195	(195)	18	165	(147)
Г.Изменение на паричните средства през периода(А+Б+В)			(10)			4
Д.Парични средства в началото на периода			15			11
Е.Парични средства в края на периода			5			15

Дата: 24.02.2010г

Съставител:
/ Г.Баракова /

Ръководител:

/д-р Р.Георгиева/



СПРАВКА

за дълготрайните (дългосрочните) активи към 31.12.2009г
на АСИМП-МЦ "КЮЧУК ПАРИЖ" ООД ЕИК по БУЛСТАТ 115523511

Приложение № 5 към СС 1
(в хил.лв.)

Показатели	Отчетна стойност на нетекущите				Последваща		Преоц. ст-ст (4+5-6)	Амортизация				Последваща Увели- чение	Преоц. амортиз. в края на периода (11+12-13)	Бал.ст-ст в края на периода (7 - 14)	
	в нач. на пер.	пост. през пер.	излезли през периода	в края на периода (1+2-3)	Увели- чение	Нама- ление		в нач. на пер.	нач. през пер.	отп. през пер.	в кр.на пер. (8+9-10)				
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
I. Нематериални активи															
1. Продукти от развойна д-ст															
2. Концесии, патенти, лицензи															
3. Търговска репутация															
4. Аванси и НМДА в изграждане															
Обща сума I:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
II. ДМА															
1. Земи и сгради, в т.ч.	1329		124	1205				62	48	6	104				1101
земи															
сгради	1329		124	1205				62	48	6	104				1101
2.Машини, оборудване	28	6		34				14	9		23				11
3. Съоръжения															
4. Аванси и ДМА в изграждане															
Обща сума II:	1357	6	124	1239	0	0	0	76	57	6	127	0	0	0	1112
III. Дългосрочни фин. активи															
1. Акции и дялове в пр. от група															
2. Заеми на предпр. от група															
3. Акции и дялове в асоц. и смесени предпр.															
4. Заеми на асоц. и смес. пр.															
5. Дългосрочни инвестиции		124		124					11		11				113
6. Други заеми															
7. Изкупени собствени акции															
Обща сума III:	0	124	0	124	0	0	0	0	11	0	11	0	0	0	113
IV. Отсрочени данъци															
		1		1											1
Общо нетекущи активи (I + II + III + IV)															
	1357	131	124	1364	0	0	0	76	68	6	138	0	0	0	1226

Дата: 24.02.2010г

Съставител:

/П. Баракова/

Ръководител:

/Д-р Р. Георгиева/



ОПОВЕСТЯВАНЕ
към ГФО на база НСФОМСП за 2009 г.
на АСИМП-МЦ "КЮЧУК ПАРИЖ" ООД
гр. Пловдив, ул. „Георги Кондолов“ №43а
ЕИК 115523511

I. Учредяване и регистрация

Дружеството е основано като дружество с ограничена отговорност и е регистрирано със съдебно решение № 21 от 04.01.2000г на Пловдивски окръжен съд по фирмено дело 5403/1999г. Капиталът е 100 % частен. През 2008 г. в дружеството има промяна на съдружници и разпределение на дружествените дялове. Промяната е вписана в Агенция по вписванията на 05.08.2008г. Капитала на дружеството е разпределен както следва:

Атанас Марков Гугушев	- 2600лв
Павел Иванов Кръстев	- 500лв
„Максфарма“ ООД	- 500лв
Бранислав Христов Аврамов	- 350лв
Валерий Петров Дойчев	- 350лв
Хагоп Мовсес Карагюзян	- 200лв
Тодор Борисов Милкотев	- 200лв
Веселина Иванова Кондова	- 150лв
Ружка Янева Георгиева-Апостолова	- 100лв
Теофил Христов Груев	- 50лв.

Предметът на дейност на дружеството е : диагностика, лечение, рехабилитация и наблюдение на болни; консултации; профилактика; предписване на лабораторни и други видове изследвания; извършване на медицински дейности и манипулации; експертизи на временна неработоспособност; извършване на дейност по здравна промоция и профилактика; издаване на документи, свързани с дейността; насочване на пациенти за консултативна и болнична помощ; лечение на болни в дома им, когато състоянието им налага това; всякакви търговски сделки за нуждите на осъществяваната медицинска дейност и за обслужване на пациентите; извършване на малки и средни хирургични интервенции и разкриване до 10 легла за краткосрочно пролежаване.

Дружеството е регистрирано като лечебно заведение - Медицински център в Регионален център по здравеопазване-Пловдив под № 1730.

Със заповед № РД 01-101/11.02.2008г на Министерство на здравеопазването Медицинския център е получил акредитационна оценка за цялостна медицинска дейност „отлична“ за срок от 5 години.

Средно списъчния състав на персонала за годината е 17 човека.

II. Дата на одобряване на отчета

ГФО е одобрен за публикуване от Общото събрание на съдружниците на 24.02.2010 г. Решението е протоколирано с протокол № 30/24.02.2010 г.

III. База за изготвяне на годишния финансов отчет

3.1. Общи положения

Дружеството води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с изискванията на българското търговско и счетоводно законодателство. Дружеството се е съобразило с всички законови промени, настъпили през 2009 г.

Настоящият ГФО е изготвен при спазване принципа на историческата цена, модифициран в определени случаи с преоценката на някои активи по тяхната справедлива или друга стойност. Всички данни са представени в настоящия финансов отчет в хиляди лв.

Базата за изготвяне на отчета са Националните стандарти за финансови отчети на малки и средни предприятия (НСФОМСП), действащи в България през 2009 г.

3.2. Сравнителни данни

Данните от предходния период са съпоставими с тези от текущия. Извършено е прегрупиране на разходите и приходите във връзка с представянето на данните в ОПР и баланса съгласно изискванията на СС 1 Представяне на финансови отчети от 01.01.2008г.

3.3. Счетоводни предположения и приблизителни счетоводни преценки.

Приложението на счетоводните стандарти изисква да се приложат някои счетоводни предположения и приблизителни счетоводни преценки при определяне стойността на някои активи, пасиви, приходи, разходи и условни активи и пасиви.

Всички те са извършени на основата на най-добра преценка, направена от ръководството. Действителните резултати биха могли да се отличават от представените в настоящия финансов отчет.

3.4. Действащо предприятие

Дружеството е увеличило приходите си през 2009 г. спрямо 2008 г. Намалени са задълженията в баланса към датата на отчета спрямо 2008 г. Ръководството е предприело мерки за увеличаване на приходите през 2010 г. и намаляване на разходите. На основание предприетите действия, ръководството счита, че изпълнява принципа за действащо предприятие.

IV. Значими счетоводни политики

4.1. Материални запаси

- СМЗ се отчитат по доставната им стойност. Използваният метод на потребление е средна-претеглена стойност, изчислена към последно число на текущия месец. В края на годината се оценяват по по-ниската между доставната и нетната им реализируема стойност.

4.2. База за разпределение на разходите

- Разходите се разпределят на база конкретни данни и процент на приходите от различните дейности към общите приходи от продажби.

4.3. Отчитане на ДМА

ДМА се оценяват първоначално по цена на придобиване, образувана от покупната им стойност и допълнителни разходи, извършени по придобиването. Определен е стойностен праг на същественост - 700 лв. Във връзка с променения праг на същественост от 500 на 700 лв. не са отписани наличните към 01.01.2008 г. ДМА с балансова стойност под 700 лв., поради несъществения им размер - 618,50лв., което представлява 0,04% от балансовата стойност на всички активи.

Последващите разходи се отчитат в увеличение стойността на актива, когато водят до икономическа изгода, по-голяма от първоначално оценената.

Предприятието е прилагало препоръчителния подход при последваща оценка на ДМА, съгласно действащия СС 16 до 01.01.2008 г., поради което се счита, че няма промяна в счетоводната политика.

Установяването на срока на годност и остатъчната стойност на новопридобитите ДМА се установява от технически специалисти. Използваният метод на амортизация е линейния. Използват се следните амортизационни норми:

Сгради	- от 1 % до 4 %
Машини, съоръжения и оборудване	- от 10 % до 30 %
Компютри и периферни устройства към тях	- от 50%
Транспортни средства	- от 8 % до 25 %
Стопански инвентар	- 15 %

4.4. Нематериални активи – няма.

4.5. Отчитане на инвестиционните имоти

На 05.01.02009г са сключени договори за наем на помещения с площ общо 132кв.м. със срок от 10години. Същата площ се отписва от ДМА и се завежда като Инвестиционни имоти на стойност 123707,76лв.

4.6. Отчитане на инвестициите в дъщерни и асоциирани предприятия - няма.

4.8. Отчитане на приходите

Дружеството отчита приходи от продажба на услуги.

- приходи от продажба на услуги - признават се в зависимост от етапа на завършеност, който се определя с изготвяне на отчети за извършена дейност и спецификации.

4.9. Отчитане на финансиранятия – няма.

4.10. Обезценка на вземанията

След индивидуален преглед на вземанията, извършен от ръководството, същите се обезценяват при следните условия: просрочие от 90 дни - 30 %, просрочие от 180 дни - 50 %, просрочие от 360 дни - 100 %.

4.12. Корекция на фундаментални грешки и промени в счетоводната политика

Използва се препоръчителният подход за корекция на тези грешки - корекцията се извършва чрез неразпределената печалба от минали години. Използва се препоръчителния подход за корекция на промени в счетоводната политика.

V. Допълнителни пояснения и данни към отчета

5.1. Записан, но невнесен капитал

Дружеството не отчита записан, но невнесен капитал, тъй като записаният капитал е внесен.

5.2. ДМА

- Отчетната стойност на напълно амортизирани активи е 4109.32 лв., които представляват апаратура и компютри и периферни устройства към тях.

- Стойността на ДМА с ограничения върху правото на ползване е 1328877,12 лв., представляващи залог по кредит към ТБ"Алианц България"АД.

5.3. Стоково-материални запаси

Към датата на отчета дружеството отчита като материален запас 400л дизелово гориво за отопление на стойност 696лв.

5.4. Вземания, в т. ч. над 1 година

- Вземанията от клиенти са в размер на 59222,86 лв, като от тях от РЗОК – 58895,20лв.

- В Други вземания са включени следните суми:

- вземания по договор с РЗОК - 44475,60 лв.

5.5. Краткосрочни инвестиции и парични средства

- паричните средства са в каса – 1862,43лв, в разплащателна сметка в банка – 2840,14лв и ваучери за храна – 180лв.

5.6. Разходи за бъдещи периоди – включват застраховки, абонаменти и разходи за акредитация на лечебното заведение.

5.7. Основен капитал – представен е в баланса по номинална стойност, която съответства на съдебната регистрация.

5.8. Натрупана печалба (загуба) от минали години

Дружеството отчита 3379,99лв. непокрита загуба от минали години

5.9. Текуща печалба (загуба)

Резултатът от 2009 г. е счетоводна печалба в размер на 89915,45лв, а след облагане с данъци –

82607,32лв.

5.10 Задължения

Вид задължение	Общо	в т.ч. над 1 година	Изиск. след повече от 5 години	Задължения обезпечения
Заеми към финансови предпр.	658840	573880	234040	2055800
Задължения към доставчици	1702,80			
Задължения към персонала	48843,17			
Задължения за осигуровки	14150,28			
Данъчни задължения	6599,35			
Задължения към съдружници	521884	480134	281000	
Други задължения	2273,04			
общо	1254292,64	1054014	515040	2055800

Предоставените обезпечения представляват сграда и приходи от РЗОК, за които има учредена договорна ипотека и залог върху вземане, във връзка с договор за кредит с ТБ"Алианц България"АД.

Към задълженията към персонала са включени 11377,81лв. начислени разходи за неползвани отпуски и осигуровки върху тях, съгласно СС 19.

Към данъчните задължения са включени следните пера:

Корпоративен данък към 31.12.2009 г.

- 2801,19 лв.

Данъци върху доходи на физически лица за м.12.2008 г.

- 3798,16 лв.

Към другите задължения са включени следните елементи:

Задължения към доставчици за м.12 /ф-ри м.01.2009г/

- 757,92 лв.

Задължения медицински услуги за м.12

- 1515,12 лв

5.11. Приходи за бъдещи периоди и финасирания – няма.

5.12. Разходи

Към другите разходи за обичайната дейност в ОПР са включени следните видове разходи:

- данък сгради - 1993,32 лв.
- такса смет - 6103,08 лв.
- командировки - 630,00 лв.
- такса за семинари - 155,00 лв.
- такса за обслужване на разпл.с/ка в банка - 3586,00 лв.
- глоби и неустойки - 5,56 лв.

Начислените, но неплатени значителни разходи към датата на отчета включват: 2273,04 лв. разходи за външни услуги, дължими на доставчици; 62993,45 лв. за заплата и осигуровки м.11 и м.12.2009г.

5.13. Приходи

Към приходите от продажби са включени и следните видове приходи:

От продажба на услуги		
От продажба на услуги по дог. с РЗОК	596801,30	
От потребителски такси за мед. услуги	53022,50	
От профилактични прегледи	43080,42	
От хирургични интервенции	1800,00	
От наеми	32532,00	
общо	727236,22	

Начислените, но неплатени значителни приходи включват: 103370,80 лв. приходи от продажба на медицински услуги по договор с РЗОК.

5.14. Относно начислените данъци

Начислен данък по ЗКПО - 8445,91лв. Авансово внесени – 5644,72лв и остатък за внасяне 2843,39лв.

Временни разлики, върху които са отчетени отсрочени данъци (в лева):

	Стойност	Дан. ефект
Облагаеми		
- разходи по СС 19	11377,81	1137,78

Отчетен е актив по отсрочени данъци върху горепосочените временни разлики в размер 1137,78лв.

VI.Свързани лица

1. Списък на свързаните лица:

- „Максфарма“ООД ,с адрес: гр.Асеновград, бул."Ал.Стамболийски"№2 – съдружник с 10 дружествени дяла.

2. Сделките със свързани лица са несъществени и не се отличават по характер и стойност от тези с несвързаните лица. Те са от следния характер:

- отдаване под наем на част от сграда от АСИМП-МЦ"Кючук Париж"ООД на „Максфарма" ООД .

VIII. Показатели за финансов анализ

Показатели	2009	2008
Рентабилност на продажбите	0,11	- 0,02
Ефективност на разходите	1,14	0,98
Обща ликвидност	0,54	0,42
Незабавна ликвидност	0,004	0,01
Финансова автономност	0,067	0,001
Задлъжнялост	14,89	834

Дружеството има повишена рентабилност на продажбите и повишена ефективност от разходите. Другите финансови показатели също са по-високи в сравнение с предходната 2008г, но забавените плащания от РЗОК значително намалява незабавната ликвидност и затруднява навременното разплащане на възнагражденията на персонала, осигуровки и данъци свързани с тях.

IX. Събития, настъпили след датата на баланса

Към датата на изготвяне на отчета дружеството е получило вземанията си от РЗОК и другите клиенти и се е разплатило с персонала и доставчиците си.

Дата 24.02.2010г

Гр. Пловдив

Съставител:

/ Гинка Баракова /

Ръководител:

/д-р Ружка Георгиева /

